#I PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SIlL

- 	 "Governo Popular e Paruicipativo"

DECRETO No  2.325/2003

"NOMEIA EM .SUBSTITUIcAO MEMBRO PA
COMJSSAO PERM4NENTE DE LId TA AO if PA
OUTRAS PRO VIDENCJAS"

HUMJ3ERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais,

Art. J.° - Fica norneada, a contar desta data, em substituição a
servidora FRANCIELE DE CASSIA ISIDORO, para compor a Comissao
Permanente de Licitaçao, para aprcciação e julgamento de propostas de
Licitaçflo nas inodalidades de Convite, Tornada de Preços, Leilao e
Concorréncia Pñblica, o servidor SJLVIO LEAL, ocupante do cargo de
provimento efetivo de Assistente Administrativo.

Art. 2° - Este decreto entra cm vigor na data de sua publicacao,
ficando revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITC) MUNICIPAL DE MUNIX)
NOVO-MS., 08 DE SETEMBRO 2.003.

Humberto Carlos Ramos A maducci
PREFEITO MUNICIPAL 	rainu in Anti Ittin

PUBUC4DO NO 274Z2 779

oiçAo rr.Ji/3iM  11 &Jj/Av9

ruDuM,JIJ run

AFIXAçAO EM 08ja3 j02oo

\VtSI. Inuntluncnu.nb.go\.oi

F .-

[96 Classificados Quinth-fejra, 11 de Setembro de 2003 '

DECRETO N' 2.325/2003
NOMEIA EM SUBSTITIJIçAO MEMBRO DA COMISSAO

PERMANENTE CE LICITAçAO E CA OUTRAS PROVIDENCIAS'.
HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Preleito Munici-

pal de Mundo Novo, Cstado de Mato Grosso do Sul. no uso do
suas atribulçôes legais.

D CC P ETA
Art. 1.2 . FICa nomeacia. a contar desta data, em substi-

tuiçáo a servidora FRANCIELE CE CASSIA ISIDORO, para corn-
pot a ComissAo Permanente de Lfcitacão. para apreciação
julgamento de propostas de Licitação nas modalidades de
Convite. Tomada de Preços. Leilâo e Concorrencia PUblica. 0

servidor SILVIO LEAL. ocupante do cargo do provimento eletivo
de Assistente AdministrativO.

Art. 22 . Este decreto entra em vigor na data de sue
publicaçâo. ficandorévogadas as disposiçöes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPALDE MUNDO NOVO-
MS.. 08 CE SEtEMBRO 2.003.

a 	 Humberto Carlos Ramos Aniaducci
PREFEITO MUNICIPAL